De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

23121612 Agujas para máquina de cose

30101904 Bobina de acero

53141501 Alfileres rectos

53141620 Corta costuras

El monto de : **Ciento diecinueve  mil ochocientos veintinueve con 00/100 (119,829.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 109,002.50

2.3.6.3.06 Productos metálicos 10,826.50

Total 119,829.00